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28 lutego 2023

Cykl warsztatów “Razem TworzyMY Ekoświętokrzyskie”

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
trwają warsztaty, poświęcone tematyce związanej ze stosowaniem przepisów prawa z
zakresu gospodarki odpadami „Razem TworzyMY Ekoświętokrzyskie”. Dziś
warsztaty zainaugurowała wicemarszałek Renata Janik.

– Dziś będziemy rozmawiać o Europejskim Zielonym Ładzie oraz  o gospodarce o
obiegu zamkniętym. Na warsztatach poznają państwo najnowsze przepisy w tej
dziedzinie – mówiła wicemarszałek Renata Janik. – Komisja Europejska do
ekologii przywiązuje dużą wagę. Na te wszystkie działania mamy przeznaczone
duże środki finansowe w ramach programu Fundusze Europejskie dla
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Świętokrzyskiego 2021-2027 – dodała wicemarszałek.

Do udziału w warsztatach zaproszeni zostali przedstawiciele administracji samorządowej i
rządowej, związków międzygminnych oraz zarządzający instalacjami zagospodarowania
odpadów z województwa.

– To już kolejna edycja naszych spotkań o charakterze warsztatowym. Jesteśmy
tu, aby dyskutować o aktualnej sytuacji w kontekście gospodarki o obiegu
zamkniętym, nowych przepisach, które uległy zmianie pod koniec 2022 roku i
obowiązkach, które spoczywają na samorządach. Omówimy też kwestie dalszego
rozwoju naszych regionalnych Zakładów Zagospodarowania Odpadów
Komunalnych – dodała Wioletta Czarnecka, dyrektor Departamentu Środowiska
i Gospodarki Odpadami Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

Warsztaty poświęcone były tematyce, związanej głównie ze stosowaniem przepisów prawa z
zakresu gospodarki odpadami, celem omówienia wątpliwości na tle ich stosowania. Biorąc
pod uwagę szereg nowych wyzwań wynikających z polityki środowiskowej Unii Europejskiej,
przedmiotem spotkań było także omówienie zielonej transformacji gospodarki odpadami
komunalnymi wynikającej z Europejskiego Zielonego Ładu, w tym Gospodarki o Obiegu
Zamkniętym, w szczególności pod kątem planowania inwestycji i rozwoju Regionalnych
Zakładów Zagospodarowania Odpadów (RZZO).

Pierwsze spotkanie odbyło się 28 lutego, a kolejne zaplanowano na  2 oraz 6 marca 2023 r.
Warsztaty organizuje Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami. W spotkaniach
biorą udział także członek Zarządu Województwa Marek Bogusławski oraz zastępca
dyrektora Departamentu Środowiska i Gospodarki Odpadami Elżbieta Kwiecień-Ząbek.

 

Galeria zdjęć
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